様式第２号
入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書
 令和　　年　　月　　日
株式会社広域高速ネット二九六
代表取締役社長　藤本　光弘　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商 号 又 は 名 称
　　　　　　　　　　　　　　　 　 代 表 者 職 氏 名

　令和　５年　８月２８日付けで公告がありました下記の工事に係る入札参加資格について確認されたく、別添書類等を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しな
　　いこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

工事名　　　　令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事
[bookmark: _GoBack]

別添書類
１　電気通信工事業の建設業許可証の写し
２　配置予定技術者調書
３　施工計画書